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Chrzest wewnątrzmaciczny (igłowy lub palcowy)

Czy  słyszeliście  o  takich  formach  świętego  sakramentu?  Ha!  Kościół  o  wszystkim 
pomyślał.  Nawet  o  chrzcie  embrionów  w  stadiach  początkowych.  Dziwić  się  jednak  nie 
możemy, pomimo, że jest to przekomiczne, stawka jest niebanalna: niebo lub piekło.  Nim 
jednak  dziecku  zapewni  się  zbawienie,  a  matce  ukojenie,  katoliccy  specjaliści  mają  do 
rozstrzygnięcia  wiele nasuwających się,  a żywotnych kwestii,  jak np.  „Czy z ochrzczeniem 
płodu znajdującego się w zamkniętym jaju należy poczekać do czasu, gdy jajo się otworzy, czy  
tez można albo trzeba bezwarunkowo dokonać najpierw chrztu na powłokach zamkniętego  
jaja. Ta kwestia pozostaje przedmiotem sporu w kompetentnych środowiskach katolickich (...)  
Wszystkim, którzy chrzczą nie znając się na rzeczy, doradza się by dokonali chrztu spod wody,  
per immersionem, a mianowicie w taki sposób, by — trzymając płód ukośnie — rozedrzeć 
powłoki  w wodzie lub pod wodą i  jednocześnie wypowiedzieć zbawienną dla płody formułę  
chrztu. Instrukcja obsługi brzmi jak następuje: «Należy kciukiem i palcem wskazującym każdej 
ręki  uchwycić  po jednej  fałdzie powłoki  jaja,  po czym tak ją  rozedrzeć,  by zawartość jaja  
wypłynęła, albo też tak, by woda użyta do chrztu wystarczająco opłukała całą zawartość jaja,  
następnie  zaś  trzeba  płód  wyjąć  z  wody,  wypowiadając  formułę  chrztu  (...)  Do  każdego 
przedmiotu (!) urodzonego przez kobietę odnosi się zatem, jako praktyczna reguła, zalecenie,  
by chrzcić zawsze, choćby warunkowo»" [1] 

***
Biblia potępia czczenie aniołów
Jak doskonale wiemy katolicy pałają wielkim nabożeństwem do czeladzi anielskiej (od ok. 

360 r.), zwłaszcza do ich dowódców (św. Michała, Gabriela i in.). niestety i tutaj rozchodzą się 
z Biblią, która potępia ten kult (Kol 2, 18). Św. Paweł potępił w ogóle oddawanie czci aniołom, 
katolicy sfałszowali  ten fragment w Biblii  Tysiąclecia pisząc o „oddawaniu  przesadnej  czci 
aniołów", kiedy w innych tłumaczeniach mowa jest o „oddawaniu czci aniołom" (tłumaczenie 
Brytyjskiego i Zagranicznego Towarzystwa Biblijnego). Podarujmy już im to pobożne kłamstwo, 
jednak  i  temu  nie  mogą  dotrzymać  słowa.  Oto  przytoczę  jedną  z  katolickich  modlitw  do 
archanioła Michała (to ten co się z diabłem wadził o ciało Mojżeszowe):

Poświęcenie się Świętemu Michałowi
O wielki Książę niebieski, najwierniejszy Stróżu Kościoła Święty Michale Archaniele oto ja, 

chociaż bardzo niegodny Twego oblicza, jednak ufny w Twą dobroć, powodowany potężnym 
wpływem Twoich modlitw i licznymi Twymi dobrodziejstwami, staję przed Tobą w towarzystwie 
mego Anioła Stróża i w obecności wszystkich Aniołów niebieskich, których biorę za świadków 
mego  nabożeństwa  ku  Tobie.  Ciebie  dziś  obieram  za  swego  szczególnego  obrońcę  i 
orędownika.  Postanawiam sobie mocno czcić Cię zawsze i starać się usilnie o Twoją 
cześć.  Bądź  przy  mnie  przez  całe  życie  moje,  abym nigdy  nie  obraził  Pana  Boga myślą, 
słowem lub uczynkiem. Broń mnie przeciw wszystkim pokusom szatańskim, głównie przeciw 
tym, które atakują wiarę i czystość, a w godzinę śmierci uproś pokój mej duszy i zaprowadź do 
Ojczyzny Wiecznej. Amen.

***
Księża do grzechu Was namawiają !
Bowiem ich Bóg nakazał w dekalogu:
„Nie uczynisz sobie obrazu rytego ani żadnego podobieństwa tych rzeczy, które są na 

niebie  w górze,  i  co na ziemi nisko,  ani  tych  rzeczy,  które  są w wodach pod ziemią;  nie  
będziesz się im kłaniał ani służył" Wj 20, 4-5

Czy Wasz ksiądz nie kazał Wam przypadkiem kłaniać się przed obrazami? Jeśli  tak to 
powinniście się z tego grzechu jak najszybciej wyspowiadać, gdyż niemiłe to Bogu Waszemu 
jest.  Jest  to  wyraźny zakaz czynienia  obrazów. Całe  przykazanie  w pkt  4 mówi o zakazie 
wykonywania obrazów !

***
Święcenie niedzieli
„Pamiętaj o dniu szabatu, aby go uświęcić"(Wj 20:4-5; BT). Mówi dekalog aby święcić 
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sobotę, ale nie wspomina nic o uświęcaniu świąt kościelnych 
wypadających w inne dni. Dalej Pan Bóg wyraźnie mówi, że 
on sam uświęcił tylko siódmy dzień pracy. Święcenie niedzieli 
pochodzi  stąd,  że  w  ten  dzień  wypadało  święto 
konkurencyjnej religii — mitraizmu (święty dzień Boga Mitry), 
zdecydowano się więc na przeniesienie święta kościelnego z 
soboty na niedzielę (cesarz Konstantyn w 321 r.) [Z drugiej 
jednak strony są ponoć świadectwa mówiące o czczeniu przez 
część chrześcijan niedzieli już od II wieku]

„Jeden  czyni  różnicę  między  poszczególnymi  dniami, 
drugi zaś uważa wszystkie za równe: niech się każdy trzyma 
swego przekonania!" BT, Rzym.14,5

***
Imię Pana
Katolicy zastąpili  wszystkie miejsca w Biblii  tam gdzie 

występowało  imię  Boga Jahwe słowem Pan lub Bóg,  Biblia 
jednak wyraźnie mówi, aby to imię sławić i wychwalać. Np. 
Psalm  44(43):  „W  każdym  czasie  chlubimy  się  Bogiem  i 
sławimy bez przerwy Twoje imię" (9, BT)

Święto Bożego Narodzenia
Obchodzone jest 25 grudnia wyłącznie dlatego, iż ten dzień w starożytnym Rzymie był 

dniem święta Natalis Solis Invicti (Urodziny niezwyciężonego Słońca). 25 grudnia obchodzono 
narodziny pogańskiego boga Mitry. Aby wyrugować obchodzenie przez lud pogańskiego święta, 
ustanowiono  święto  urodzenia  Jezusa  w  dniu  urodzenia  Słońca.  Najstarsza  tradycja 
obchodzenia Narodzenia Pańskiego pochodzi z III wieku, wtedy jednak obchodzono ten dzień 
20  maja  (podawano  też  inne  daty,  m.in.  2  kwietnia).  Po  raz  pierwszy  o  25  grudnia 
wzmiankowano w 336 roku. [2]

***
"Choinka" - pogańskie korzenie
Świerk, który dziś przyozdabia bożonarodzeniowe święta chrześcijańskie, był pierwotnie 

świętym drzewem boga pogańskiego Attisa, który zmarł pod tym właśnie drzewem i w nie 
został  zamieniony,  a  w  czasie  misteriów  związanych  z  tym  kultem  frygijskim  ścinało  się 
corocznie drzewo świerkowe na którym wisiał wizerunek Attisa. Podobieństwo z Jezusowym 
krzyżem dokonało reszty i tak misteria katolickie wzbogaciły się o nowy element.

***
Czym jest Kościół katolicki?
Mistycznym ciałem Jezusa składającym się z ludu Bożego pod przewodem pasterzy — tak 

odpowiemy dziś za katechizmem. Warto jednak zaznaczyć, że jest to mniemanie posoborowe. 
Do  czasów II  Soboru Watykańskiego  (lata  60.  XX w.)  Kościół  katolicki  składał  się  tylko  i 
wyłącznie z kleru, zakonników oraz zakonnic.

 Przypisy:
[1] podane za: "I znowu zapiał kur - Krytyczna historia Kościoła" - Karlheinz 



Deschner, Uraeus, Gdynia 1996; t.1, 344-345
[2] Herod król Judei - Aleksander Krawczuk, s.300
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